
Zápis ze schůze OV Západočeské oblasti
ze dne 20.6.2014

Místo: Plzeň
Přítomni za OV
(podle abecedy): Denková Dana, Pecka Martin, Pittner Antonín, Voldřich Jaroslav
Sekretář: Ing. Jan Paleček - omluven
Omluven: Jindra Jaroslav

Program schůze:

1. Dopis JK VŠ Plzeň – zapůjčení fotobuňky 
2. Kontrola zápisu z jednání OV ZČO dne 13.5.2014

- rozpočet oblasti 2014                               
- výsledovka a přehled hospodaření ZČO 2013      
- galavečer 2014                  
- zápis z valné hromady PKO ČUS Plzeň                  
- testy pro ZZVJ – endurance                               
- příspěvek na Univerzitní MS – Šínová, Šůchová

3. Informace z jednání VV a Rady ČJF 
4. Mandát předsedy OV na Radě ČJF
5. Školení rozhodčích a stavitelů – dokončení 2014
6. ZZVJ Svržno - informace
7. Dopis od Mgr.V.Jáchimové – nabídka na úseku vzdělávání
8. OM 2014 – drezury - informace
9. Jednací řád konferencí – projednání do 15.08.2014
10. Změna stanov – projednání do 15.11.2014
11. Vedoucí ekip na MČR
12. Různé :

- smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku pořadatelům ZČJT, ZČDCH a OM pony
- zprávy hlavního rozhodčího za I.pololetí 2014
- kvalifikace jezdců na MČR
- změna pravidel ZČDCH 
- podklady o splnění podmínek na kvalifikaci NR – Kodadová,Rajchmanová

Průběh jednání:

Bod 1.: Projednán dopis JK VŠ Plzeň ohledně zapůjčení fotobuňky – OV bere na vědomí – bude zasláno  
vyjádření OV

Bod.2,: Zkontrolován zápis z minulé schůze se závěrem: 
- upravený rozpočet oblasti na rok 2014 bude zveřejněn na web.stránkách ZČO -  do 20.7.2013
- D.Denková, J.Voldřich 
- výsledovka a přehled hospodaření 2013–bude zveřejněno na web.stránkách ZČO – do 20.7.2013
  - D.Denková, J.Voldřich 
- galavečer 2014 – zatím není vhodný objekt – odkládá se do příští schůze – M.Pecka
- zápis z valné hromady PKO ČUS Plzeň – OV bere navědomí
- testy pro ZZVJ – endurance  pro hlavní komisaře – sekretář – úkol trvá
- příspěvek na Univerzitní MS – Šínová, Šůchová – příspěvek schválen na schůzi OV 11.3.2014
- ostatní body splněny

1



Bod 3.: Informace z jednání VV a Rady ČJF:

 - manažerka drezurní komise upozorňuje na problémy na závodech, zejména s rozpisy (jsou vypsané
   nexistující úlohy, nedostatčný počet rozhodčích   
- VV jmenoval D.Denkovou specializovanou rozhodčí pro skoky     
-  VV opět upozorňuje, že garant musí být přítomen u ZZVJ 
- JUDr. Toman zpracoval návrhy změn Stanov a Jednacích řádů – viz body 9,10 tohoto zápisu 
- návrh na rozšíření počtu stylových rozhodčí  v roce 2014 – VV schválil návrh pouze v rozsahu týkající se 
  uchatečů s kvalifikací rozhodčí
- dotace ČJF na rok 2014 od MŠMT z Programu V. je ve výši 4 845 000 Kč (oproti roku 2013 poníženo      
  o 4 210 000 Kč). Ostatní dotační tituly  pro rok 2014 jsou cca ve stejné výši.
- z důvodu opakujících se nedostatků při schvalování rozpisu závodů bude na příštím jednání VV předložen
  k projednání návrh koncepce a obsah školení pro schvalovatele rozpisů.

- členové Rady byli seznámeni s novým projektem centrálního webu ČJF z důvodu sjednocení webů oblastí
  a disciplin, cena 65.000 Kč bez DPH - hradí ČJF
- projekt aplikace online přihlašování na závody – systém bude např. obsahovat kontrolu čísel licencí,  
  stažení dat do Gallopu, možnost uzamknout přihlášky při vysokém počtu účastníků a naopak i odemknout
  dle volby pořadatele. Zkušební demoverze byla předána pořadatelům v Ptýrově a Martinicích. Cena  
  64.000 Kč bez DPH - hradí ČJF. 
- návrh jednacího a volebního řádu konference oblastí – návrh projednat v OV a zaslat připomínky 
  do 15.8.2014 
- návrh změn Stanov ČJF – návrh projednat v OV a zaslat připomínky do 15.11.2014. Návrh bude  
  zveřejněn na jaře 2015,  tak aby mohl být připomínkován i ze strany řadových členů ČJF.

Ostatní v dokumentech ČJF – zápisy VV a Rady ČJF.

Bod  4.: Mandát předsedy OV na Radě ČJF – bylo projednáno a vysvětleno mezi členy OV

Bod 5.: Školení rozhodčích – praxe – každý rozhodčí si absolvuje samostatně na závodech. Školení stavitelů – v
termínu do 31.5.2014 se přihlásili pouze 2 uchazeči.

Bod 6.: ZZVJ Svržno – 6 účastníků, všichni splnili. Konání ZZVJ ve Svržně bylo mimořádné a jeho konání  nebylo
zveřejněno na webu ZČO – OV se omlouvá.

Bod 7.:.OV dopis od Mgr.V.Jáchimové včetně nabídky na úseku vzdělávání projednal a bere na vědomí.Současný
systém ponechává v platnosti s ohledem na již proběhnuté školení a ZZVJ. Bude zasláno vyjádření OV.

Bod  8.: OM 2014 – drezury – proběhly v areálech Chov koní Svržno a TJ JS Plzeň-Bory.  Za OV předávali
medaile Pittner a Voldřich. Se změnou STP byla účast dobrá. 

Bod  9.:  Projednání  návrhu  Jednacího  a  volebního  řádu  konference  oblasti  –  členové  OV obdrželi  emailem
29.5.2014 – úkol trvá – termín do 15.08.2014 – návrh zveřejnit na webu – J.Voldřich

Bod 10.: Projednání návrhu Změny stanov ČJF – bude zaslán z ČJF na oblasti do 30.8.2014 – úkol trvá – termín
do 15.11.2014

Bod 11.: Vedoucí ekip na MČR z řad účastníků nebo doprovodu  – OV nebude poskytovat finanční příspěvek:     
- Skoky: Y, Senioři - 10.-13.7.2014 - Martinice - Josef Schneider (J.Jindra)

d, J - 08.-10.8.2014 - Ptýrov - M.Hanuščinová (J.Jindra) 
pony - 15.-17.8.2014 - Zduchovice - Ing. Petr Dajbych (Z.Krpela)

- Drezura d, J, Y Senioři – 25.-27.7.2014 - Brno - Alena Ticová
       

2



Bod 12.: Různé:                  

- smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku pořadatelům ZČJT, ZČDCH a OM pony 2014 – doplnit návrhy smluv
  a zaslat pořadatelům a předsedovi OV k podpisu – sekretář do 31.7.2014 
- zprávy hlavního rozhodčího za I.pololetí 2014 – předat M.Peckovi k souhrnnému vyhodnocení - sekretář
- potvrzení o splnění kvalifikačních požadavků na MČR zaslat min. týden před termínem uzávěrky sekretáři
  oblasti – přehledy splněných kvalifikací zveřejnit na webu – sekretář, J.Voldřich
- na základě požadavku organizátorů ZČDCH byla schválena změna pravidel – vypouští se čl. V.Systém a
  pravidla finálového kola ZPČDCH bod 1. - Jezdec, který bojuje o umístění v seriálu ZPČDCH, se musí
  zúčastnit obou kvalifikačních kol a finálového kola
- zaslat podklady o splnění podmínek na kvalifikaci NR – Kodadová,Rajchmanová – na skokovou komisi a VV

– sekretář do schůze VV ČJF 13.7.2014             
- dopisy J.Stronera a V.Jáchimové uvést jako přílohu k zápisu

Příští schůze: Dle potřeby, termín bude dojednán e-mailem do 31.7.2014.

Zapsal: Pittner

Přílohy: - dopis OV od JK VŠ Plzeň
- dopis OV od Mgr.Věra Jáchimová
- návrh Jednacího a volebního řádu konference oblasti

3


